
勘察中标结果公示

建设单位：天津生态城国有资产经营管理有限公司

招标代理单位：北京国金管理咨询有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交生态勘察[2020]0503

招标备案编号：12312020051007

公告发布时间：2020年 05月 25日至 2020年 05月 29日

公告公示时间：2020年 06月 22日至 2020年 06月 24日

  建设单位位于生态城动漫园，南至动漫西路，北至动漫环路，东至动漫环路，西至动漫
环路。的中新天津生态城动漫园小学、幼儿园项目勘察，通过公开招标，于 2020年 06
月 18日进行开标，共 3家投标人参与投标，3家投标单位参与评标，废除投标单位 0家。
招标控制价为 260000元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

  中标单位：天津市地质工程勘察院

  中标规模：33590平方米

  中标标价：237400元

  中标工期：2020年 07月 25日 至 2020年 08月 15日

  现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提
出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期

内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位：



招标人：天津生态城国有资产经营管理有限公司 负责人：张译元

电话：66196288传真：022-66328072

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城动漫中路 865号创意大厦 3-401、402

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：颜培茂

电话：66328535传真：66328566电子邮箱：

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779号

                                            天津生态城国有资产经营管理有限公司

                                            北京国金管理咨询有限公司

                                                      2020年 06月 22日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价（元） 工期 质量标准

1
天津市地质工程

勘察院
237400 2020-07-25至 2020-08-15 合格



2
核工业天津工程

勘察院
241800 2020-07-25至 2020-08-15 合格

3 天津市勘察院 254350 2020-07-25至 2020-08-15 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

2、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号
投标人

名称
专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

技术平

均分

1

天津市

地质工

程勘察

院

75 71 65 72 67 74 71 70.71

2

核工业

天津工

程勘察

院

71 49 60 66 70 76 67 65.57

3
天津市

勘察院
73 54 61 64 68 73 66 65.57

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 核工业天津工程勘察院 10



2 天津市地质工程勘察院 10

3 天津市勘察院 10

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价 得分

1 核工业天津工程勘察院 241800 9.82

2 天津市地质工程勘察院 237400 10.0

3 天津市勘察院 254350 9.33

2.4、评标汇总：

序号
投标人

名称
资格能力 技术标得分 资信标得分 商务标得分 总分

1

天津市

地质工

程勘察

院

工程勘察综

合类甲级
70.71 10 10.0 90.71

2

核工业

天津工

程勘察

院

工程勘察专

业类（岩土

工程（勘察，

物探测试检

测监测））甲

级

65.57 10 9.82 85.39

3
天津市

勘察院

工程勘察综

合资质甲级
65.57 10 9.33 84.9



3、废除投标单位名单如下：

序号 被废除投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

4、中标候选人名单如下：

序号 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号
项目负责人证书名

称
个人业绩

1
天津市地质

工程勘察院
霍泽辉 AY121200289

国家注册岩土工程

师
--

2
核工业天津

工程勘察院
洪波 AY121200277

国家注册岩土工程

师
--

3
天津市勘察

院
孙怀军 AY141200328

国家注册岩土工程

师
--


